

PCMG/P-28 /2018

Grójec, dn. 30.05.2018r.

Wykonawcy wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **PCMG/P-28/2018**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015 nr 0 poz. 2164) odpowiada na następujące pytania wykonawcy:

Pytanie 1: W załączniku nr 5, pkt. 5 str 116 technologii Zamawiający wymaga aby szerokość panela pionowego GI04a wynosiła max 200mm +/- 5%
Czy Zamawiający dopuści aby wymiar szerokości był taki sam jak dla panela pionowego GI04 na sale obserwacyjna nr 028 wymieniony w załączniku nr 6 pkt. 5, str. 118, czyli 300mm +/- 5%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje konieczność montażu panela pionowego GI04a o szerokości max 200mm +/- 5%, zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 2: W załączniku nr 7 most sufitowy do resuscytacyjno-zabiegowy sala 026, pkt. 4 str 120 Zamawiający wymaga aby przekrój profilu był nie mniejszy niż 100mm
Czy Zamawiający dopuści aby przekrój profilu był nie mniejszy niż 80mm?

Odpowiedź: Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga aby przekrój profilu był nie mniejszy niż 80mm.

Pytanie 3: W załączniku nr 7 most sufitowy do resuscytacyjno-zabiegowy sala 026, pkt. 10 str 120 Zamawiający wymaga aby grubość korpusu jednostki wynosiła max 85mm +/- 5%
Czy Zamawiający dopuści aby grubość korpusu jednostki wynosiła max 93,5mm +/- 5% bez górnej części bloku (komory) opadającej ku dołowi?

Odpowiedź: Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga aby grubość korpusu była nie większa niż 93,5mm +/- 5%. Zamawiający nie określa dodatkowych wymogów w tym zakresie.

Pytanie 4: W załączniku nr 7 most sufitowy do resuscytacyjno-zabiegowy sala 026, pkt. 22 str 121 Zamawiający wymaga aby górna część oprawy: klosz wklęsło-wypukły....

Czy Zamawiający dopuści aby klosz był płaski, jednolity i gładki na całej długości stanowiska – płaska figura ma dużo lepsze właściwości higieniczne i ergonomiczne?

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował treść zapisu i usunął wymóg aby klosz był wklęsło - wypukły.

Pytanie 5: W załączniku nr 7 most sufitowy do resuscytacyjno-zabiegowy sala 026, pkt. 24 str 121 Zamawiający wymaga aby dolna część oprawy: klosz wklęsło-wypukły....

Czy Zamawiający dopuści aby klosz był płaski, jednolity i gładki na całej długości stanowiska – płaska figura ma dużo lepsze właściwości higieniczne i ergonomiczne?

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował treść zapisu i usunął wymóg aby klosz był wklęsło - wypukły.

Pytanie 6: W załączniku nr 8 most sufitowy dwustanowiskowy do Sali Intensywnej Terapii sala 031a, pkt. 4 str 122 Zamawiający wymaga aby przekrój profilu był nie mniejszy niż 100mm

Czy Zamawiający dopuści aby przekrój profilu był nie mniejszy niż 80mm?

Odpowiedź: Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga aby przekrój profilu był nie mniejszy niż 80mm.

Pytanie 7: W załączniku nr 8 most sufitowy dwustanowiskowy do Sali Intensywnej Terapii sala 031a, pkt. 10 str 122 Zamawiający wymaga aby grubość korpusu jednostki wynosiła max 85mm +/- 5%

Czy Zamawiający dopuści aby grubość korpusu jednostki wynosiła max 93,5mm +/- 5% bez górnej części bloku (komory) opadającej ku dołowi

Odpowiedź: Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga aby grubość korpusu była nie większa niż 93,5mm +/- 5%. Zamawiający nie określa dodatkowych wymogów w tym zakresie.

Pytanie 8: W załączniku nr 8 most sufitowy dwustanowiskowy do Sali Intensywnej Terapii sala 031a, pkt. 23 str 123 Zamawiający wymaga aby górna część oprawy: klosz wklęsło-wypukły....

Czy Zamawiający dopuści aby klosz był płaski, jednolity i gładki na całej długości stanowiska – płaska figura ma dużo lepsze właściwości higieniczne i ergonomiczne?

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował treść zapisu i usunął wymóg aby klosz był wklęsło - wypukły.

Pytanie 9: W załączniku nr 8 most sufitowy dwustanowiskowy do Sali Intensywnej Terapii sala 031a, pkt. 25 str 123 Zamawiający wymaga aby dolna część oprawy: klosz wklęsło-wypukły....

Czy Zamawiający dopuści aby klosz był płaski, jednolity i gładki na całej długości stanowiska – płaska figura ma dużo lepsze właściwości higieniczne i ergonomiczne?

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował treść zapisu i usunął wymóg aby klosz był wklęsło - wypukły.

Pytanie 10: Dotyczy punktu 16.1, lit.b) „Kryterium okres gwarancji i rękojmi”. Zamawiający określił minimalny okres gwarancyjny na 36 miesięcy. Prosimy o określenie maksymalnego okresu gwarancji, który podlega punktowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie określa maksymalnego okresu gwarancyjnego. Intencją Zamawiającego jest uzyskanie optymalnego i zarazem realnego do spełnienia okresu gwarancji i rękojmi ze strony Wykonawcy.

Marzena Barwicka

Prezes Zarządu Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Sp. z o.o.

PCMG/P-28/2018

Proszę o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma / odpowiedzi na zapytanie / na adres poczty elektronicznej : zamowienia@pcmg.pl

dn.....2018r

ilość stron

Nazwa firmy i czytelny podpis osoby upoważnionej :

Dziękuję !